
Uchwała 12/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starym Wiśniczu  

 

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w Statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Starym Wiśniczu. 

 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 2020 r. 

poz. 910 i 1378), Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna wprowadza następujące zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Starym Wiśniczu: 

 

Rozdział 6 dodano §31, który otrzymuje  brzmienie:  

Organizowanie i prowadzenie zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość: 

1. Dyrektor szkoły zawiesza zajęcia w szkole na czas oznaczony, w razie wystąpienia: 

1) zagrożenia bezpieczeństwa uczniów w związku z organizacją i przebiegiem 

imprez ogólnopolskich lub międzynarodowych; 

2) temperatury zewnętrznej lub w pomieszczeniach, w których są prowadzone 

zajęcia z uczniami, zagrażającej zdrowiu uczniów; 

3) zagrożenia związanego z sytuacją epidemiologiczną; 

4) jeżeli temperatura zewnętrzna mierzona o 21:00 w dwóch kolejnych dniach 

poprzedzających zawieszenie zajęć wynosi - 15 stopni Celsjusza; 

5) gdy wystąpiły na danym terenie zdarzenia, które mogą zagrozić zdrowiu 

uczniów; 

6) jeżeli w pomieszczeniach, gdzie odbywają się zajęcia, temperatura wynosi 

poniżej 18 stopni Celsjusza; 

7) innego nadzwyczajnego zdarzenia zagrażającego bezpieczeństwu lub zdrowiu 

uczniów. 

2. Czas ograniczenia funkcjonowania szkoły będzie wynosił 2 dni. Po tym czasie Dyrektor 

wprowadza naukę zdalną. 

3. Zawieszenie zajęć może dotyczyć oddziału, klasy, wybranej grupy uczniów lub całej 

szkoły. 



4. Za realizację zadań szkoły z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

lub innego sposobu realizacji tych zadań odpowiada dyrektor szkoły. 

5. W przypadku zawieszenia zajęć lub nauki zdalnej stołówka szkolna będzie nieczynna. 

6. W przypadku zawieszenia zajęć lub nauki zdalnej biblioteka szkolna będzie nieczynna. 

7. Praca psychologa, pedagoga i pedagoga specjalnego pozostaje bez zmian. 

8. W czasie ograniczenia funkcjonowania szkoły nauka może być realizowana na 

odległość poprzez: 

1) zdalne nauczanie dla całego oddziału klasowego; 

2) nauczanie hybrydowe zdalne i stacjonarne. 

9. Nauczanie na odległość jest realizowane: 

1) z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość; 

2) z wykorzystaniem innego sposobu kształcenia. 

10. Zajęcia zdalne mogą mieć charakter: 

1) synchroniczny - zajęcia online w czasie rzeczywistym za pomocą narzędzi 

umożliwiających połączenie się z uczniami zgodnie z planem lekcji; 

2) asynchroniczny - nauczyciel udostępnia materiały, a uczniowie wykonują 

zadania w czasie odroczonym z zastosowaniem platform i aplikacji 

edukacyjnych - dotyczy szczególnie uzasadnionych przypadków za zgodą 

dyrektora szkoły. 

11. Zdalne nauczanie polega na: 

1) podejmowaniu przez ucznia aktywności określonych przez nauczyciela, 

potwierdzających zapoznanie się ze wskazanym materiałem i dających podstawę do 

oceny pracy ucznia; 

2) wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej zapewniających wymianę 

informacji między nauczycielem, uczniem lub rodzicem (dziennik elektroniczny, 

aplikacja Microsoft Tims, telefon); 

3) informowaniu przez wychowawców rodziców przez dziennik elektroniczny o 

dostępnych materiałach i możliwych formach ich realizacji przez ucznia w domu; 

4) prowadzeniu lekcji w czasie rzeczywistym biorąc pod uwagę względy techniczne i 

możliwości uczniów; 

5) przesyłaniu materiałów dostosowanych do specyfiki przedmiotu i rodzaju 

prowadzonych zajęć; 

6) wykorzystaniu formy on-line do: rozmowy w czasie rzeczywistym, prezentacji, 

przesyłaniu zasobów internetowych, wykładów, podręczników, kart pracy, quizów, 

testów, itp. 

12. Zdalne nauczanie w szkole prowadzone jest zgodnie z planem lekcji. 

13. Jedna jednostka lekcyjna (lekcja on-line) zajmuje nie więcej niż 45 minut w tym: 

1) 30 minut - lekcja właściwa; 



2) 15 minut - możliwość skorzystania z porad i konsultacji nauczyciela; 

3) początek każdej lekcji rozpoczyna się o tej samej godzinie co lekcje stacjonarne. 

14. Udostępnianie materiałów powinno być realizowane za pośrednictwem aplikacji e-

learningowej Microsoft Tims, e-dziennika, z wykorzystaniem telefonu komórkowego 

ucznia lub rodzica/prawnego opiekuna. 

15. Kształcenie z wykorzystaniem metod i technik na odległość oznacza wykorzystanie w 

procesie edukacji wszelkich dostępnych środków komunikacji, które nie wymagają 

osobistego kontaktu ucznia z nauczycielem, a także możliwość skorzystania z 

materiałów edukacyjnych wskazanych przez nauczyciela. 

16. Dyrektor szkoły utrzymuje stały kontakt z przedstawicielami organu prowadzącego w 

celu bieżącego monitorowania sytuacji związanej z wdrożeniem zdalnego nauczania.  

17. W przypadku wystąpienia trudności w organizacji zajęć, dyrektor szkoły w uzgodnieniu 

z organem prowadzącym, określa inny sposób realizacji zajęć, o czym informuje 

kuratora oświaty.  

18. Uczniowie, którzy nie mają możliwości korzystania z komputera w czasie realizacji 

zajęć mogą zwrócić się do Dyrektora szkoły z prośbą o jego udostępnienie na terenie 

szkoły do korzystania z zachowaniem reżimu sanitarnego lub o wypożyczenie do domu 

za odpowiednim oświadczeniem określającym odpowiedzialność za powierzony sprzęt. 

19. Zajęcia edukacyjne z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość to 

aktywność nauczyciela i ucznia, która może odbywać się z użyciem monitorów 

ekranowych, ale także bez ich użycia, w formie ustalonej przez dyrektora szkoły w 

porozumieniu z nauczycielami i po poinformowaniu rodziców ucznia o sposobie 

realizowania zajęć. 

20. Dyrektor szkoły zdalnie przekazuje uczniom, rodzicom i nauczycielom informację o 

najważniejszych zmianach w trybie pracy szkoły w okresie czasowego ograniczenia jej 

funkcjonowania. 

21. Dyrektor szkoły koordynuje współpracę nauczycieli z uczniami lub rodzicami, 

uwzględniając potrzeby edukacyjne i możliwości psychofizyczne uczniów. 

22. Dyrektor szkoły we współpracy z nauczycielami ustala: 

1) sposób komunikowania się z uczniami i rodzicami; 

2) technologie informacyjno - komunikacyjne wykorzystywane przez nauczycieli 

do realizacji zajęć; 

3) źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, z których uczniowie mogą 

korzystać; 

4) potrzebę modyfikacji odpowiednio szkolnego zestawu programów nauczania 

oraz w razie potrzeby modyfikuje ten zestaw; 



5) tygodniowy zakres treści nauczania z zajęć wynikających z ramowych planów 

nauczania dla poszczególnych typów szkół do zrealizowania w poszczególnych 

oddziałach klas; 

6) sposób potwierdzania uczestnictwa uczniów na zajęciach oraz sposób i termin 

usprawiedliwiania nieobecności uczniów na zajęciach edukacyjnych; 

7) formy informowania uczniów i rodziców o postępach w nauce, a także 

uzyskanych ocenach; 

8) warunki techniczne i oprogramowanie sprzętu służącego do nauki; 

9) sposoby zapewnienia uczniowi lub rodzicom możliwości konsultacji z 

nauczycielem prowadzącym zajęcia oraz przekazuje im informacje o formie i 

terminach tych konsultacji przez dziennik elektroniczny lub stronę internetową 

szkoły; 

10) metody monitorowania postępów uczniów oraz weryfikacji ich wiedzy i 

umiejętności. 

23. Nauczyciel organizuje pracę z uczniami, informując ich o możliwym trybie pracy, w 

szczególności o: 

1) formach i częstotliwości kontaktu; 

2) zakresie zadań; 

3) materiałach edukacyjnych; 

4) terminie i formach indywidualnych konsultacji; 

5) terminach i formach oddawania przygotowanych materiałów, prac, zadań 

domowych; 

6) zasadach oceniania. 

24. Realizując pracę z uczniami w formie zdalnej nauczyciel: 

1) dobiera dla uczniów treści i zadania do wykonania, w taki sposób, by materiał 

nie był zbyt obszerny i był dostosowany do możliwości i edukacji uczniów; 

2) planuje nauczanie zdalne uwzględniając dla ucznia dodatkowy czas potrzebny 

na wykonanie czynności technicznych, w szczególności logowanie, przesyłanie 

informacji czy generowanie postaci elektronicznej; 

3) ustala dla uczniów terminy zapoznania się z materiałami, wykonania zadań, prac 

kontrolnych, testów i innych form nauczania zdalnego uwzględniając: 

a) możliwości edukacyjne uczniów; 

b) zachowanie równomiernego obciążenia ucznia w korelacji z zadaniami 

z pozostałych przedmiotów 

4) dostosowuje sposoby oraz metody pracy do potrzeb i możliwości uczniów, w 

tym wynikających z indywidualnych programów edukacyjno - terapeutycznych; 

5) przygotowuje dla uczniów instrukcje i wyjaśnienia w sposób prosty, jasny i 

zrozumiały; 



6) rzetelnie dokumentuje realizację zadań w ramach nauczania zdalnego, zapisuje 

w e-dzienniku tematy realizowane zgodnie z planem lekcji; 

7) wpisuje informacje o sprawdzianach i kartkówkach w dzienniku 

elektronicznym, pamiętając o zachowaniu ich limitu; 

8) stosuje statutowe zasady oceniania. Oceny na bieżąco wpisuje do e-dziennika. 

25. Uczestnicy zdalnego nauczania, zarówno nauczyciel jak i uczniowie, powinni pamiętać 

o zachowaniu właściwego dystansu oraz o odpowiedniej „etykiecie językowej i kulturze 

komunikacji” (np. używanie zwrotów grzecznościowych). 

26. Nauczyciel zobligowany jest do realizacji podstawy programowej. 

27. Zastępstwa realizowane są zgodnie z planem zastępstw. 

28. Uczeń organizuje naukę własną w domu, wykonuje zadania systematycznie, 

uwzględniając zasady pracy na lekcji. 

29. Prace zadawane uczniom do samodzielnego wykonania w domu, które podlegają 

ocenie, uwzględniają warunki techniczne, takie jak dostęp ucznia do Internetu oraz jego 

jakość, urządzenia dostępne do zdalnej nauki oraz liczbę osób, które oprócz ucznia z 

nich korzystają. 

30. Liczba zadanych prac zależy od nauczyciela przedmiotu, który powinien wziąć pod 

uwagę wyeliminowanie nadmiernego obciążenia i zachowanie odpowiednich 

warunków higieny pracy. 

31. Uczeń na bieżąco zgłasza nauczycielowi wątpliwości co do formy, trybu czy treści 

nauczania online. 

32. Uczeń stosuje zasady bezpieczeństwa i higieny w pracy przed komputerem i w 

internecie, w szczególności robi przerwy w pracy przed monitorem. 

33. Uczeń traci uprawnienia do korzystania z platformy e-learningowej wraz z utratą statusu 

ucznia lub zakończenia nauki w szkole. 

34. Rodzice/opiekunowie prawni mają obowiązek: 

1) uczestniczyć w spotkaniach z wychowawcą lub nauczycielami w formie on-line; 

2) znać zasady trybu pracy szkoły w okresie czasowego ograniczenia jej 

funkcjonowania i zasady organizowania nauczania zdalnego; 

3) na bieżąco zapoznawania się z informacjami udostępnionymi w dzienniku 

elektronicznym; 

4) zgłaszania w pierwszej kolejności wychowawcy uwagi dotyczące organizacji i 

realizacji zajęć edukacyjnych prowadzonych w formie zdalnej; 

5) na bieżąco monitorować sprawność sprzętu komputerowego używanego do 

zdalnego nauczania. 

35. Rodzic/opiekun prawny  ma obowiązek zgłosić w następnym dniu od wprowadzenia 

nauczania zdalnego o problemach związanych z uczestnictwem w zajęciach (brak 

odpowiedniego sprzętu lub innych warunków technicznych). 



36. Każdy wychowawca klasy dokonuje sprawdzenia dostępności uczniów do narzędzi 

wykorzystywanych w edukacji zdalnej (laptop, zestaw komputerowy, tablet, smartfon) 

oraz przekazuje zgromadzone informacje dyrektorowi szkoły. 

37. Wychowawca udziela uczniom pomocy psychologiczno - pedagogicznej, a w 

szczególności pomaga uczniom znaleźć się w nowej sytuacji oraz w razie potrzeby 

kieruje uczniów do pedagoga/psychologa szkolnego. 

38. Dopuszcza się możliwość prowadzenia konsultacji na terenie szkoły, po wcześniejszym 

ustaleniu daty i terminu. 

39. Pedagog/psycholog szkolny ma obowiązek: 

1) ustalenia form i czasu kontaktu z uczniami i rodzicami i poinformowania o tym 

dyrektora szkoły, w tym jeżeli jest to możliwe ustalenie godzin dyżuru 

telefonicznego; 

2) świadczenia zdalnej pomocy psychologiczno - pedagogicznej, w szczególności: 

a) otoczenia opieką uczniów i rodziców, u których stwierdzono nasilenie 

występowania reakcji stresowych, lękowych w związku z epidemią; 

b) inicjowanie i prowadzenie działań interwencyjnych w sytuacjach 

kryzysowych; 

c) minimalizowanie negatywnych skutków zachowań uczniów 

pojawiających się w wyniku prowadzenia nauczania zdalnego; 

d) otoczenia opieką i udzielanie wsparcia uczniom, którzy mają trudności z 

adaptacją do nauczania zdalnego; 

e) udzielania uczniom pomocy psychologiczno - pedagogicznej w formach 

odpowiednich do nauczania zdalnego. 

3) wspomagania nauczycieli w diagnozowaniu możliwości psychofizycznych 

uczniów w kontekście nauczania zdalnego; 

4) współpraca z wychowawcami w zakresie monitorowania zdalnego nauczania w 

oddziale klasowym; 

5) dokumentowania podejmowanych działań i udzielanej pomocy. 

40. Zajęcia specjalistyczne oraz wynikające z pomocy psychologiczno - pedagogicznej 

należy dokumentować w dziennikach tradycyjnych/elektronicznych. 

41. Inne dokumenty, np. notatki służbowe, protokoły mogą być tworzone zdalnie i 

przesyłane drogą elektroniczną. 

42. W czasie przebywania uczniów na terenie szkoły w czasie zawieszenia zajęć 

obowiązują następujące zasady sanitarne: 

1) w szkole mogą przebywać jedynie osoby zdrowe, bez objawów choroby zakaźnej; 

2) przed wejściem do szkoły należy obowiązkowo zdezynfekować ręce - w przypadku 

przeciwwskazań należy je obowiązkowo umyć; 



3) bezwzględnie należy przestrzegać obowiązku noszenia maseczki w przestrzeniach 

wspólnych; 

4) należy zwracać uwagę na odpowiedni sposób zasłaniania twarzy podczas kichania czy 

kasłania; 

5) należy unikać dotykania oczu, nosa i ust, myć ręce wodą z mydłem; 

6) w sali nie może przebywać więcej uczniów niż ilość wynikająca z przeliczenia 4 

m2/osobę zgodnie z opisem sali (pomieszczenia), maksymalnie 5 osób; 

7) obowiązuje 2 metry dystansu społecznego pomiędzy osobami i 1,5 metra odstępu 

pomiędzy stolikami w sali; 

43. Uczniów i pracowników szkoły przebywających na terenie placówki obowiązuje reżim 

sanitarny i obowiązek przestrzegania wdrożonych procedur bezpieczeństwa. 

44. Na ocenę osiągnięć ucznia z danego przedmiotu nie mogą mieć wpływu czynniki 

związane z ograniczonym dostępem do sprzętu komputerowego i do Internetu. 

45. Rodzice oraz uczniowie będą informowani o postępach ucznia w nauce, a także 

uzyskanych ocenach za pośrednictwem dziennika elektronicznego. Informacje mogą 

być przekazywane także za pomocą innych, uzgodnionych z rodzicem, dostępnych form 

porozumiewania się na odległość. 

46. W przypadku konieczności przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego, odwołania się 

od oceny ustalonej niezgodnie z przepisami prawa, uzyskania wyższej niż 

przewidywana rocznej oceny klasyfikacyjnej oraz egzaminu poprawkowego 

zastosowanie mają regulacje statutowe w zakresie powoływania komisji, w sposób 

ustalony w porozumieniu z uczniem lub jego rodzicem/opiekunem prawnym z 

uwzględnieniem możliwości komunikowania się na odległość, które pozwalają na 

identyfikację ucznia i zapewnienie samodzielnej pracy.  

47. Nauczyciel uznaje obecność ucznia na podstawie bezpośredniej obecności w trakcie 

lekcji on-line. 

48. Obowiązuje zakaz nagrywania zajęć lekcyjnych, konsultacji i spotkań prowadzonych 

w ramach kształcenia online. 

49. Obowiązuje zakaz przekazywania kodów i linków do spotkań on-line, kont osobistych 

osobom trzecim. 

50. W trakcie nauczania zdalnego uczniowie są zobowiązani do: 

1) dołączania do lekcji pod własnym imieniem i nazwiskiem;  

2) uczestniczenia w zajęciach przy włączonych kamerze i mikronie; 

3) aktywnego uczestniczenia w zajęciach, w tym uczestniczenia w lekcji w pozycji 

szkolnej – przy biurku/stoliku, nie w pozycji leżącej; 

4) uczestniczenia w zajęciach w stosownym stroju nieodbiegającym od standardów 

szkolnych; 

5) niespożywania posiłków, 



6) posiadania zeszytu przedmiotowego, w którym na bieżąco sporządzają notatki z 

lekcji oraz do posiadania innych materiałów wymaganych przez nauczyciela 

potrzebnych do efektywnego uczestniczenia w zajęciach; 

7) samodzielnego i uczciwego rozwiązywania testów, sprawdzianów oraz innych 

prac kontrolnych; 

8) odbierania na bieżąco, tzn. z dnia na dzień materiałów przesyłanych przez 

nauczycieli w wiadomościach dziennika elektronicznego; 

9) częstego logowania się do dziennika elektronicznego, by na bieżąco odczytywać 

wiadomości; 

10) wysyłania zadań domowych w terminie wyznaczonym przez nauczyciela; 

11)  punktualnego włączania się do zajęć; 

12) zgłaszania usterek technicznych nauczycielowi prowadzącemu zajęcia online. 

51. Przed rozpoczęciem zajęć należy wyłączyć lub zamknąć strony, karty, okna, otwarte na 

urządzeniu, z którego uczeń będzie korzystał podczas lekcji online; należy także 

wyłączyć inne urządzenia (telewizor, radio, telefon komórkowy, jeśli nie jest 

wykorzystywany do łączenia z nauczycielem). 

52. Logując się należy pamiętać o zasadach cyberbezpieczeństwa (bezpieczne logowanie 

zgodnie z zasadami podanymi przez nauczyciela. Dla bezpieczeństwa wszystkich 

uczestników lekcji nie wolno podawać nikomu spoza tego grona danych dostępu do 

zajęć. 

53. Niedozwolone jest nagrywanie lekcji, fotografowanie, wykonywanie print screenów. W 

przypadku niemożności uczestniczenia w lekcji rodzice ucznia nie mogą nagrywać 

zajęć ani w jakiejkolwiek formie utrwalić lekcji.  Należy wówczas skontaktować się z 

nauczycielem i ustalić sposób przekazania materiałów dla ucznia. 

54. Zabronione jest upublicznianie materiałów przekazywanych uczniom przez 

nauczycieli. Udostępnianie materiałów przygotowanych przez nauczycieli odbywa się 

tylko w obrębie zespołu (oddziału). 

55. Dane osobowe uczniów mogą być dostępne wyłącznie dla nauczycieli prowadzących 

zajęcia zdalne oraz dyrektora szkoły. 

56. Do pracy zdalnej należy używać maili służbowych. Haseł nie należy zapisywać, 

przekazywać osobom trzecim. Należy je zmieniać co 30 dni. 

57. Nauczanie „ hybrydowe” odbywa się tymczasowo w rytmie 1-/2-tygodniowym. Tworzy 

się dwie grupy klas, które naprzemiennie będą realizowały zajęcia w systemie 

stacjonarnym (co najmniej 50% uczniów) lub z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość ( nie więcej niż 50 % uczniów).  

58. Wszystkie zasady dotyczące organizowanie i prowadzenia zajęć z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość stosuje się również do specyficznych form 

pracy pedagogicznej, jak: indywidualne nauczanie, zajęcia rewalidacyjne, 



logopedyczne, pracy doradcy zawodowego oraz organizacji indywidualnego nauczania 

i zindywidualizowanej ścieżki kształcenia. 

Rozdział 7 dodano §34 a, który otrzymuje  brzmienie:  

Zadania i obowiązki pedagoga specjalnego 

1. Współpraca z dyrektorem, nauczycielami, wychowawcami, innymi specjalistami 

zatrudnionymi w szkole oraz rodzicami/prawnymi opiekunami w zakresie: 

1) zapewnienia aktywnego i pełnego uczestnictwa uczniów ze szczególnymi potrzebami 

w życiu szkoły; 

2) rozpoznawania indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości 

psychofizycznych uczniów, w tym przyczyn niepowodzeń edukacyjnych lub trudności 

w ich funkcjonowaniu; 

3) rozwiązywania problemów dydaktycznych i wychowawczych uczniów; 

4) określania niezbędnych do nauki warunków, sprzętu specjalistycznego i środków 

dydaktycznych; 

5) udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w bezpośredniej pracy z uczniem, 

rodzicem/opiekunem prawnym i nauczycielem; 

6) pomocy w opracowywaniu dokumentacji dla uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi; 

7) dostosowania sposobów i metod pracy do indywidualnych potrzeb rozwojowych i 

edukacyjnych ucznia oraz jego możliwości psychofizycznych; 

8) doboru metod, form kształcenia i środków dydaktycznych do potrzeb uczniów; 

9) przedstawiania propozycji doskonalenia zawodowego nauczycieli w zakresie 

organizacji pomocy psychologiczno pedagogicznej; 

10) dba o przyjazną atmosferę w środowisku szkolnym. 

 

§25, ust. 5a dodano i otrzymuje brzmienie:  

W sytuacjach wzrostu kosztu produktów w trakcie roku szkolnego dopuszcza się możliwość 

zmiany odpłatności za posiłek. 

 

Rozdział 7 dodano §33 a, który otrzymuje  brzmienie:  

Godzina dostępności nauczycieli 

1. Poza godzinami dydaktycznymi nauczyciel wyznaczy dzień i godzinę w tygodniu, 

podczas której będzie dostępny w szkole i w  trakcie której, odpowiednio do potrzeb, 

będzie prowadził konsultacje dla uczniów lub rodziców.  

2. Rodzic jest obowiązany umówić się na spotkanie poprzez dziennik elektroniczny.  

 



W § 66 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Dyrektor po uchwaleniu trzech nowelizacji Statutu, 

opracowuje jednolity tekst Statutu i wprowadzania go Zarządzeniem Dyrektora Szkoły. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 


